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BLOK 1 - ZOO (BAJOLANDIA)

Jest to chyba najczęściej robiony przez BajOLandię program. Każde dziecko zna i lubi
zwierzaki. My wcielimy się w Papugę i Tygrysa. Podczas radosnej zabawy przemycimy
dzieciakom sporo wiedzy na temat świata zwierząt. Czym się różni akwarium od terrarium,
co oznacza słowo jaguar w języku Indian, jakie jest najważniejsze zwierzę na Ziemi, czy
zebra jest biała w czarne czy czarna w białe paski?
Będziemy używać piłek, lin, chust zwykłych i z dziurami, makaronów, hula hop, wędek z
magnesami itp. Większość zabaw jest z oprawą muzyczną. Świetnie poradzą sobie dzieci
już od 3 roku życia.
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BLOK 2 - DZIKI ZACHÓD  (BAJOLANDIA)

Kowbojka i Indianka zabiorą dzieci na Dziki Zachód. W naszym idealnym bajolandiowym
świecie nie ma animozji pomiędzy przybyszami z Europy a rdzennymi mieszkańcami
Ameryki. Tańczymy zarówno taniec o dobrą pogodę jak i country. Budujemy wigwam i
westernowe miasteczko. Szukamy złota i tropimy bizony. Strzelamy z łuku i rzucamy
podkową. Łapiemy na lasso uciekającą zwierzynę. I choć będą to wieczorne animacje
poczujemy się jak w samo południe udając najsłynniejszych rewolwerowców. Koń świetnie
sobie poradzi bez człowieka, ale Indianin lub Kowboj bez konia już nie. Dlatego poznamy
chody konia i ich umaszczenie, będziemy jeździć na koniach na patyku - popularne teraz
hobby horse. Zapraszamy dzieci już od 3 r. ż. Ale ze względu na strzelanie z łuku i hobby
horse największym zainteresowaniem będą cieszyły się te zabawy wśród dzieci 6-12.

Animacje ruchowe

Animacje ruchowe
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BLOK 1 (PAN BUŹKA TEAM)

BLOK 2 (PAN BUŹKA TEAM)

BLOK 3 (PAN BUŹKA TEAM)

Warsztaty plastyczne - malowanie i ozdabianie figurek kreatywnych

Profesjonalne malowanie twarzy
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Mecz w siatkówkę dla dorosłych

Dyskoteka z animacjami przy grillu

Rodzinna gra terenowa

Podczas dyskoteki na pewno nie zabraknie najnowszych hitów, jak i angażujących,
autorskich zabaw animacyjnych do muzyki. To będzie rozrywka nie tylko dla najmłodszych-
wspólne tańce integracyjne, zabawy, konkursy i wyzwania. 

Angażująca całe rodziny gra, w której sprawdzimy umiejętności szybkiego myślenia,
sprawność fizyczną i pamięć uczestników. Tutaj zdecydowanie warto przygotować
wygodne buty i dobrą energię 😉 Tym razem przeniesiemy się w klimat zamków,
smoków i prawdziwych skarbów! 

Dla tych, którzy uwielbiają plastyczne formy aktywności przygotowaliśmy warsztat, z
którego będzie można zabrać coś pięknego ze sobą do domu. W ruch pójdą farby,
kolorowe ozdoby, cekiny, koraliki i mnóstwo radości!

Podczas meczu w siatkówkę dzieci będą mogły skorzystać z malowania twarzy i ciała. 
To coś, co dzieci uwielbiają, a w tym samym czasie mogą również kibicować rodzicom
podczas rozgrywek. 
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BLOK 1 (HEJ DZIECIAKI)

BLOK 2 (HEJ DZIECIAKI)

BLOK 3 (HEJ DZIECIAKI)

Warsztaty taneczne
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Ognisko, zabawy ruchowe i “kolorowa eksplozja” z Holi

Eksperymenty

Warsztaty taneczne dla dzieci, młodzieży i odważnych dorosłych to świetna okazja, by
aktywnie spędzić czas i odkryć radość z ruchu. Zajęcia prowadzi profesjonalna instruktorka
tańca- Dorota Jastrzębska- Sabała, znana z profilu “Hej dzieciaki”. Nie liczy się
doświadczenie – liczy się energia, uśmiech i chęć do tańca!

Warsztaty z eksperymentami dla dzieci to fascynująca przygoda ze światem nauki poprzez
zabawę. Podczas zajęć mali odkrywcy wykonują bezpieczne, efektowne doświadczenia 
pod okiem prowadzącego, rozwijając ciekawość i kreatywność. Nauka staje się tu
prawdziwą frajdą.

Zabawy taneczne i ruchowe z kolorowym proszkiem Holi to pełna energii atrakcja dla dzieci
i młodzieży. Muzyka, ruch i eksplozja barw tworzą niezapomnianą atmosferę wspólnej
zabawy na świeżym powietrzu, a to wszystko przy zachodzie słońca .
Po zabawie wszyscy możemy być “udekorowani” kolorowym proszkiem od stóp do głów
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BLOK 1 - LILO I STICH (BAJOLANDIA)
Zabawy ruchowe na zakończenie
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Ohana znaczy rodzina, a rodzina jest najważniejsza! Po kilku dniach spędzonych razem,
będziemy wszyscy jak jedna, wielka rodzina. � Stich został stworzony by niszczyć i siać
zamęt, ale Lilo nauczyła go, że można inaczej. Będziemy surfować na równoważni, chodzić
po gorącym piasku. Nauczymy się hawajskiego tańca hula oraz uwielbianego przez Sticha
rockandrolla (Elvis forever!) Polatamy rakietą omijając czarne dziury. To zdecydowanie jest
program rodzinny dla ludzi i kosmitów od lat 3 do 103


